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NURMIKKOKYLVO KSEN HOITO 

Kastelu 
Jos nurmikon perustaa keväällä tai kesällä, sen ahkera kasteleminen on erityisen tärkeää, mikäli ajankohta 

on sateeton. Kylvönurmikko on erityisen arka ja herkkä kuivuudelle siinä vaiheessa, kun se taimettuu eli 

siemen itää ja taimet nousevat pintaan. 

Kuivan kauden aikana nurmikkoa suositellaan kasteltavaksi iltaisin/öisin, näin vesi ehtii imeytyä, eikä haihdu 

ilmaan. Kunnon kastelulla juuristo saadaan vahvistumaan ja hakeutumaan syvemmälle maahan. Kastele 

runsaasti, mutta tasaisesti varoen, ettei alueelle synny "puroja", jotka voivat viedä siemenet mennessään. 

Vähäinen pinta kastelu käynnistää siemenen itämisen, mutta juuristo ei kehity vaan siemenet kuolevat. 

Ensimmäinen leikkaus 
Nurmikko leikataan ensimmäisen kerran sen ollessa noin 8 - 10 cm:n korkuista. Kerralla leikataan noin 

kolmannes korkeudesta. Terävät leikkuuterät leikkaavat taimet terävästi, eivätkä revi tainta kasvualustasta. 

Nurmikylvöksessä kasvaa aina jonkin verran yksivuotisia rikkakasveja. Nämä suojaavat taimettuvaa 

nurmikkoa, ja yksivuotiset rikkakasvit häviävät kun nurmikko kasvaa ja vahvistuu. 

Leikkaus jatkossa 
Leikkaa nurmikkoa 1-2 kertaa viikossa. Mitä useammin leikkaat, sitä tuuheampi nurmikosta tulee ja sitä 

paremmin se kestää kulutusta. Kotipihan sopiva nurmikon korkeus on 4-5cm. Leikkaa kerralla korkeintaan 

1/3 korren pituudesta, ettei nurmi menetä vihreyttä.Varo leikkaamasta liian lyhyeksi, ettei nurmikko pala ja 

muutu ruskeaksi, varsinkin kuumina ja kuivina ajankohtina.  

Lannoitus ja kalkitus 
Keväällä lannoitetaan typpipitoisella nurmikkolannoitteella, joka auttaa nurmikon kasvuun pääsyä. 

Loppukesästä nurmikko lannoitetaan typettömällä syyslannoitteella, joka sisältää kaliumia, fosforia ja 

hivenravinteita.  Syyslannoituksen tarkoituksena on edistää kasvuston tuleentumista ja talvenkestoa. 

Muistathan tarkistaa aina pussin kyljestä lannoitteen annosteluohjeen. 

Ylläpitokalkitus tehdään yleensä 2–4 vuoden välein. 

  


